
—1—

钟祥中百广场“偶 K 桌球”物业配套改造工程采购公告

（项目编号：GC-25001）

一、采购单位

中百控股集团股份有限公司

二、项目概况

1、钟祥中百广场四楼南区约 1700 平方米原有吊顶、隔墙拆除，新增供电开

关、电缆、桥架施工，新增给排水施工等。

2、本项目控制价：293,616.01 元。超出控制价为无效响应文件。

3、项目所在地区：湖北省钟祥市，踏勘联系人：徐经理：15271756350

4、工 期：15 个日历天。

5、其他要求 质保 2年

6、本项目不接受联合体投标。

7、中标人须向本项目造价咨询单位支付造价咨询服务费 3000 元整。

8、本项目付款方式为：6 个月银行承兑汇票。付款节点为：工程全部完工

并验收合格，甲方支付工程价款即合同总额的 50%给乙方；经甲方审计部门审计

后，支付至审计金额的 95%。余款 5%作为质保金，如无工程质量和维修遗留问题，

甲方按上述方式向乙方支付余款。

三、供应商资格要求

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或者“中

国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单，且未被列入“中国政府采购

网”中的政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）（网址：

http://www.creditchina.gov.cn/和 http://www.ccgp.gov.cn/）（提供网站截

图），中国裁判文书网；

（六）近三年至少承担过一项类似项目业绩（装饰工程+类似配电施工工程

业绩），以合同或成交通知书为准（时间信息不清晰、合同信息不完整的视为无

效）；

（七）投标人具备建设行政主管部门电力工程施工总承包三级，同时具备相

应的安全生产许可证；拟派的项目经理资格要求：提供注册二级建造师（机电工

程专业）及以上注册证、劳动合同及本单位近三个月社保缴纳凭证；



—2—

（八）法律、行政法规规定的其他条件；

（九）本次采购不接受联合体响应。

四、采购文件获取及递交

1.获取时间：2025 年 1 月 6 日-2025 年 1 月 8 日，上午 08:30 至 12:00，下

午 14:00 至 17:00（北京时间）。

2.获取方式：供应商将公司证照发送至 zbglb@whzb.com,收到邮件后发送采

购文件。报名时间内每日下午 17:00 后发送比质比价文件。

3.递交截止时间：2025 年 1 月 10 日 09：30

4.递交地址及方式：武汉市江汉区新华路 630 号 4 楼招标管理部。纸质文件

现场递交，本项目不接受邮寄。

5.开标时间：2025 年 1 月 10 日上午 09：30 时

五、其他

1.采购文件与采购公告不一致的地方，以采购文件为准。

六、联系方式

采购单位：中百控股集团股份有限公司

地址：武汉市江汉区新华路 630 号 4 楼招标管理部

联系人：田先生。

电话：027-83327342

电子邮件：zbglb@whzb.com

mailto:zbglb@whzb.com

	钟祥中百广场“偶K桌球”物业配套改造工程采购公告
	一、采购单位
	二、项目概况
	三、供应商资格要求
	四、采购文件获取及递交
	5.开标时间：2025年1月10日上午09：30时
	五、其他
	六、联系方式


